
Splash Meet Manager 11, 11.37565 Registered to UKP FALA Kraśnik 2015-06-13 13:45 - Strona 1

Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2015
Kraśnik, 13- - 14-6-2015

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m motylkowy 12 lat i starsi
2015-06-13 - 10:01 Wyniki
TOP LOZP Open 51.15 CZERNIAK, Konrad 00603 Shanghai (CHN) 2011-07-30
TOP LOZP 12 1:06.40 SOBEK, Nikodem 02303 Berlin (GER) 2014-12-21
TOP LOZP 13 1:03.75 CHOJAK, Rafał 00603 Oswiecim 2008-06-26
TOP LOZP 14 58.87 BRZUŚ, Michał 00203 Warsaw 2011-12-02
TOP LOZP 15 57.86 BULAK, Michał 00203 Lodz 2007-07-05
TOP LOZP 16 57.15 BULAK, Michał 00203 Debica 2008-07-11
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzik

1. JAKIMIAK, Jakub 03 Huragan Międzyrzec Podlaski 1:11.15 343
2. PROCZEK, Kacper 02 Wisła Puławy 1:18.90 251
3. BOŻEK, Filip 02 Fala Kraśnik 1:21.66 227
4. MANDZIUK, Kewin 03 Orka Zamość 1:35.13 143
5. TOCZEK, Piotr 03 Pionier Biała Podlaska 1:40.40 122

Junior

1. KOTWICA, Bartosz 01 Avia Świdnik 1:01.12 541
2. MYSZKA, Kacper 00 Swim 10 Puławy 1:04.22 466
3. CHODULSKI, Jakub 00 Skarpa Lublin 1:05.93 431
4. GĘBICKI, Filip 01 Lider Chełm 1:08.72 381
5. WOŹNIAK, Kamil 01 Wisła Puławy 1:12.68 322
6. BORSUK, Łukasz 01 Fala Kraśnik 1:13.06 317
7. MASIAK, Mateusz 00 Fala Kraśnik 1:13.78 307
8. KRÓL, Jakub 00 AZS AWF Biała Podlaska 1:17.33 267
9. MACHUL, Aleksander 01 Wisła Puławy 1:22.33 221

DYSKW. MĄKA, Adam 00 LUKS Orlik Lublin O4

Open

1. ŚRODEK, Arkadiusz 96 Lublinianka 59.54 585
2. SZUTKO, Mateusz 97 AZS AWF Biała Podlaska 59.94 574
3. SUSZEK, Wojciech 92 AZS AWF Biała Podlaska 1:01.03 543
4. KOTWICA, Bartosz 01 Avia Świdnik 1:01.12 541
5. BISZKONT, Damian 96 Avia Świdnik 1:01.31 536
6. MYSZKA, Kacper 00 Swim 10 Puławy 1:04.22 466
7. CHODULSKI, Jakub 00 Skarpa Lublin 1:05.93 431
8. SKUBA, Marcin 98 Orka Zamość 1:06.15 427
9. GĘBICKI, Filip 01 Lider Chełm 1:08.72 381

10. JAKIMIAK, Jakub 03 Huragan Międzyrzec Podlaski 1:11.15 343
11. WOŹNIAK, Kamil 01 Wisła Puławy 1:12.68 322
12. BORSUK, Łukasz 01 Fala Kraśnik 1:13.06 317
13. MASIAK, Mateusz 00 Fala Kraśnik 1:13.78 307
14. JAKONIUK, Mateusz 98 AZS AWF Biała Podlaska 1:15.56 286
15. KRÓL, Jakub 00 AZS AWF Biała Podlaska 1:17.33 267
16. PROCZEK, Kacper 02 Wisła Puławy 1:18.90 251
17. DUDZIK-ŁAGOŹNY, Kuba 99 Avia Świdnik 1:19.03 250
18. BOŻEK, Filip 02 Fala Kraśnik 1:21.66 227
19. MACHUL, Aleksander 01 Wisła Puławy 1:22.33 221
20. MANDZIUK, Kewin 03 Orka Zamość 1:35.13 143
21. TOCZEK, Piotr 03 Pionier Biała Podlaska 1:40.40 122

DYSKW. MĄKA, Adam 00 LUKS Orlik Lublin O4


